

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	14	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	85.00	101.00	101.00
001A	4	Cabra	F	0.00	0.00	AJASUL	80.00	99.00	99.00
002	8	Borrego	M/F	121.25	15.16	Pasto Doirado, Lda	5.50	5.51	83.51
002A	25	Chibo	M/F	257.05	10.28	APCRS	7.00	7.89	81.12
003	8	Chibo	M/F	82.45	10.31	Francisco Manuel Marcelino Nunes	7.70	7.90	81.42
003A	7	Borrego	M/F	189.15	27.02	Antonio Manuel Condeço	4.50	4.94	133.49
003B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Francisco Manuel Marcelino Nunes	75.00	76.00	76.00
003C	1	Borrego	M	33.95	33.95	Francisco Manuel Marcelino Nunes	4.00	4.02	136.48
004	25	Chibo	M/F	252.20	10.09	APCRS	7.00	7.91	79.80
004A	6	Chibo	F	77.60	12.93	Monte dos Avós	3.50	3.51	45.40
004B	2	Chibo	M	33.95	16.98	Monte dos Avós	3.85	3.70	62.81
005	27	Borrego	M/F	557.75	20.66	Lusitana Liberty- Soc Agricola Unip.Lda	5.00	4.41	91.10
006	21	Borrego	M/F	543.20	25.87	José Augusto Coroado Mira	4.70	4.87	125.97
006A	12	Borrego	M/F	315.25	26.27	Savaimo, Lda	4.50	5.18	136.08
006B	1	Borrego	M	38.80	38.80	Savaimo, Lda	3.20	3.83	148.60
007	15	Borrego	M/F	363.75	24.25	Colina da Memoria, Lda.	4.70	4.77	115.67
007A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Colina da Memoria, Lda.	60.00	89.00	89.00
007B	1	Malato	M	0.00	0.00	Colina da Memoria, Lda.	120.00	145.00	145.00
007C	1	Malato	F	0.00	0.00	Colina da Memoria, Lda.	110.00	122.00	122.00
007D	1	Cabra	F	0.00	0.00	Colina da Memoria, Lda.	60.00	86.00	86.00
007E	1	Chibo	M	0.00	0.00	Colina da Memoria, Lda.	70.00	71.00	71.00
007F	1	Chibo	F	0.00	0.00	Colina da Memoria, Lda.	70.00	79.00	79.00
008	4	Borrego	M/F	97.00	24.25	Hermenegildo Mataloto	4.20	4.21	102.09
008A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Hermenegildo Mataloto	100.00	101.00	101.00
008B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Hermenegildo Mataloto	110.00	135.00	135.00
009	19	Chibo	M/F	315.25	16.59	Agrofauna S.A.	5.00	5.01	83.13
009A	1	Cabra	F	0.00	0.00	Agrofauna S.A.	70.00	80.00	80.00
009B	12	Borrego	M/F	218.25	18.19	Agrofauna S.A.	5.40	5.41	98.39
010	16	Borrego	M/F	417.10	26.07	Agrofauna S.A.	4.50	4.51	117.57
010A	5	Borrego	M	82.45	16.49	Monte dos Avós	5.02	5.03	82.94
010B	5	Borrego	M	87.30	17.46	Monte dos Avós	5.00	5.46	95.33
011	5	Borrego	M/F	160.05	32.01	Monte dos Avós	3.90	3.93	125.80
011A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Pinto	50.00	57.00	57.00
011B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte dos Avós	25.00	35.00	35.00
011C	1	Malato	M	0.00	0.00	Monte dos Avós	100.00	139.00	139.00
011D	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Pinto	30.00	31.00	31.00
012	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Ideias Favoráveis Lda	120.00	121.00	121.00
012A	5	Borrego	F	111.55	22.31	Maria Faria	4.90	4.91	109.54
012B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Z.E.A Lda.- Universidade de	100.00	102.00	102.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
						Évora			
013	10	Borrego	M	266.75	26.68	Maria Faria	4.60	4.89	130.44
013A	11	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	73.00	73.00
013B	1	Bode	M	0.00	0.00	AJASUL	75.00	80.00	80.00
013C	1	Chibo	M	0.00	0.00	AJASUL	70.00	71.00	71.00
014	22	Borrego	M	582.00	26.45	Maria Pinto	4.70	4.72	124.87
015	37	Borrego	M/F	698.40	18.88	Ideias Favoráveis Lda	5.20	5.45	102.87
016	26	Borrego	M	523.80	20.15	Z.E.A Lda.- Universidade de Évora	5.00	5.51	111.01
017	23	Borrego	F	412.25	17.92	Z.E.A Lda.- Universidade de Évora	5.20	5.21	93.38
017A	15	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	85.00	88.00	88.00
018	15	Borrego	M	383.15	25.54	Manuel Medinas Martins	4.60	4.87	124.40
018A	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Medinas Martins	30.00	79.00	79.00
018B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Medinas Martins	30.00	69.00	69.00
019	8	Borrego	M	271.60	33.95	Georgete Esmeralda	4.00	4.76	161.60
019A	8	Borrego	M/F	203.70	25.46	Georgete Esmeralda	4.50	4.86	123.75
020	31	Ovelha	F	0.00	0.00	António José Reigado	80.00	101.00	101.00
021	15	Ovelha	F	0.00	0.00	João Pedro Riço Lavado	60.00	72.00	72.00
021A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	João Pedro Riço Lavado	130.00	151.00	151.00
022	5	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	50.00	54.00	54.00
022A	9	Borrego	M/F	237.65	26.41	AJASUL	4.60	4.63	122.26
023	30	Borrego	M	732.35	24.41	Sagropal, S.A.	4.60	4.67	114.00
024	30	Borrego	M	877.85	29.26	Luis Fernando Bulhão Martins	5.30	5.31	155.38
025	3	Borrego	M/F	67.90	22.63	Paulo Damásio	4.50	4.52	102.30
025A	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Adelia Vieira Banha Caeiro	60.00	71.00	71.00
026	6	Borrego	M	184.30	30.72	António Leal Pinheiro	4.00	4.01	123.17
026A	19	Borrego	M	373.45	19.66	Dealmiro Sarnadinha	5.00	5.05	99.26
026B	1	Malato	M	0.00	0.00	Dealmiro Sarnadinha	120.00	121.00	121.00
027	12	Borrego	M/F	232.80	19.40	João Pedro Riço Lavado	5.00	5.01	97.19
027A	8	Borrego	F	227.95	28.49	António Leal Pinheiro	4.00	4.11	117.11
027B	3	Borrego	M	111.55	37.18	João Pedro Riço Lavado	4.00	4.01	149.11
028A	36	Borrego	M/F	834.20	23.17	Quinta Velha	4.70	4.96	114.93
029	50	Borrego	M/F	1018.50	20.37	Perdigõesagro, Lda	5.10	5.33	108.57
030	41	Borrego	M/F	858.45	20.94	Alexandre Maria Silveiro Lobo	4.90	5.22	109.30
031	8	Borrego	M	276.45	34.56	COLBOM S.A.	4.20	4.33	149.63
031A	27	Borrego	M	839.05	31.08	COLBOM S.A.	4.50	4.94	153.52
032	30	Borrego	M	906.95	30.23	Luis Fernando Bulhão Martins	5.30	5.02	151.76
033	28	Borrego	M/F	693.55	24.77	Camilo José Dimas Bico	4.70	4.77	118.15
034	43	Borrego	M/F	906.95	21.09	Perdigõesagro, Lda	5.00	5.22	110.10
035	10	Borrego	F	198.85	19.88	Luis Manuel Parreira Fadista	5.00	5.20	103.40
035A	10	Borrego	M	218.25	21.83	Luis Manuel Parreira Fadista	4.70	4.86	106.07

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
036	6	Borrego	M/F	92.15	15.36	Jose Joaquim da Silva Maximino - Cabeça de Casal da Herança De	4.50	4.65	71.42
036A	3	Borrego	F	111.55	37.18	Amândio Narciso	4.20	4.21	156.54
036B	3	Borrego	M	97.00	32.33	Jose Joaquim da Silva Maximino - Cabeça de Casal da Herança De	4.00	4.01	129.66
036C	4	Borrego	M	82.45	20.61	Jose Joaquim da Silva Maximino - Cabeça de Casal da Herança De	4.50	4.51	92.96
037	8	Borrego	M	407.40	50.93	Amândio Narciso	3.50	3.51	178.75
037A	4	Malato	M	0.00	0.00	Amândio Narciso	150.00		
039	50	Borrego	M/F	1130.05	22.60	Perdigõesagro, Lda	4.80	4.81	108.71
040	30	Borrego	M	882.70	29.42	Luis Fernando Bulhão Martins	5.30	5.01	147.41
041	50	Borrego	M/F	906.95	18.14	João Augusto Cardoso Pisaflores	6.20	5.80	105.21
042	30	Borrego	M	771.15	25.71	António Leal Pinheiro	4.50	4.51	115.93
043	7	Chibo	M	295.85	42.26	Troya Y Companhia SI Sucursal Em Portugal	3.00	1.95	82.42
043A	1	Chibo	F	14.55	14.55	Troya Y Companhia SI Sucursal Em Portugal	3.33	1.85	26.92
043B	23	Borrego	F	698.40	30.37	COLBOM S.A.	4.30	4.39	133.30
043C	2	Borrego	F	58.20	29.10	Helder Miguel Correia Rasgadinho	4.30	4.31	125.42
044	30	Borrego	M	848.75	28.29	Luis Fernando Bulhão Martins	5.30	5.01	141.74
045	3	Ovelha	F	0.00	0.00	António Manuel Saraiva Caeiro	25.00	40.00	40.00
045A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	António Manuel Saraiva Caeiro	60.00	100.00	100.00
045B	19	Borrego	M/F	421.95	22.21	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	4.90	4.91	109.04
046	10	Borrego	M/F	295.85	29.59	Fonte Furada, Lda	4.60	4.63	136.98
046A	22	Borrego	M/F	489.85	22.27	Ajasul	4.90	4.91	109.33
047	8	Borrego	M	223.10	27.89	António Manuel Pires Moises	4.60	4.61	128.56
047A	30	Borrego	M	809.95	27.00	Ajasul	4.60	4.65	125.54
048	20	Borrego	M	615.95	30.80	José Joaquim Nunes Letras	4.60	4.61	141.98
048A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	50.00	51.00	51.00
048B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Savaimo, Lda	70.00	71.00	71.00
048C	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Savaimo, Lda	30.00	31.00	31.00
049	23	Borrego	M	640.20	27.83	Luis Fernando Bulhão Martins	5.30	5.31	147.80
049A	1	Borrego	F	24.25	24.25	Luis Fernando Bulhão Martins	4.70	4.71	114.22
050	12	Borrego	M	179.45	14.95	Diamantino Mendes	4.80	4.91	73.42
050A	12	Borrego	F	276.45	23.04	Monte da Terrinha	4.80	4.83	111.27
051	20	Chibo	M/F	203.70	10.18	APCRS	7.00	7.81	79.54
051A	9	Borrego	M	261.90	29.10	Monte da Terrinha	4.60	4.76	138.52
052	14	Borrego	M/F	470.45	33.60	Pasto Doirado, Lda	4.40	4.44	149.20
053	14	Borrego	M/F	271.60	19.40	AJASUL	5.50	5.10	98.94

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
054	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	120.00	151.00	151.00
054A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	40.00	41.00	41.00
054B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	45.00	46.00	46.00
054C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	120.00	121.00	121.00
054D	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	40.00	41.00	41.00
055	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	70.00	71.00	71.00
055A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	45.00	46.00	46.00
056	7	Ovelha	F	0.00	0.00	José Augusto Coroado Mira	70.00	87.00	87.00
056A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	José Augusto Coroado Mira	70.00	99.00	99.00
056B	3	Chibo	M/F	33.95	11.32	V. Açor	4.00	4.01	45.38
056C	3	Carneiro	M	0.00	0.00	V. Açor	130.00	139.00	139.00
056D	1	Bode	M	0.00	0.00	V. Açor	40.00	42.00	42.00
057	19	Borrego	M	441.35	23.23	Monte da Terrinha	4.80	4.90	113.82
058	45	Borrego	M/F	819.65	18.21	João Augusto Cardoso Pisaflores	6.20	5.81	105.83
058A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	João Augusto Cardoso Pisaflores	110.00	111.00	111.00
059	20	Borrego	M/F	451.05	22.55	Jorge Joaquim Xarepe Rebola	5.00	5.01	112.99
060	27	Cabra	F	0.00	0.00	Bastantes Dotes Unipessoal Lda	60.00	61.00	61.00
060A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Bastantes Dotes Unipessoal Lda	70.00	71.00	71.00